
Uchwała Nr 8/2014  
Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Dębno 
z dnia 06.09. 2014r. 

 

w sprawie zwołania Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Rozwoju 

Wsi Dębno 

 

Na podstawie § 26 pkt.ust.1 pkt.1  Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Dębno          

 

Zarząd Stowarzyszenia 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwołuje  Nadzwyczajne Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Dębno w 

dniu 30.09. 2014r. o godzinie 18
00

                                                                                                                                       

W przypadku braku  w pierwszym terminie wymaganej liczby członków zwyczajnych 

(kworum) wyznacza się drugi termin Zebrania  w dniu  30.09. 2014r. o godzinie 18
30

. 

Zebranie odbędzie się w siedzibie Stowarzyszenia – Dębno 200. 

 

§ 2 

 

Zarząd proponuje następujący porządek obrad: 

1.Rozpoczęcie Zebrania i powitanie gości. 

2.Wybór Przewodniczącego Zebrania i sekretarza 

3.Przyjęcie porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu udzielania zamówień publicznych o 

    wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro, 

    o której mowa w art. 4 pkt 8 ustawy- Prawo zamówień publicznych ( projekt uchwały  

    Nr 5/2014) 

5. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie ustalenia kwoty zaciągania zobowiązań z tytułu 

    kredytów (pożyczek)w imieniu Stowarzyszenia przez Zarząd( projekt uchwały Nr 6/2014) 

6. Zakończenie Zebrania 

                                                                      § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

                                                                       § 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi i Sekretarzowi Stowarzyszenia 

 

         Sekretarz                                                                                                 Prezes   

 

Regina  Krzaczkowska                                                                       Kazimierz  Krawiec 

 


